Директору колледжа

от _________________

_________________

__________________

Заявление.

 Прошу предоставить мне место в студенческом общежитии

с __________________ 2020 года, с установленной оплатой за проживание,
согласно Договора найма жилого помещения в студенческом общежитии.

дата________

подпись________

Специальность/ профессия__________________________________________

Примечание: обучающиеся дети-сироты проживают без оплаты